

Årsredovisning för  
**JP Plast & Industri AB**

559439-6227

Räkenskapsåret

**2024-11-01 - 2025-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Anders  
Styrelseledamot

2026-02-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JP Plast & Industri AB, 559439-6227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2023 och utför plastarbeten inom VA, mark och industri.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets omsättning ökat i takt med att efterfrågan på utförda tjänster ökat.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i Tkr 2023/2024
Nettoomsättning	9 481	5 668
Resultat efter finansiella poster	2 221	1 650
Soliditet %	80	59

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se mer under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		868 698
Balanseras i ny räkning		868 698	-868 698
Vinstutdelning		-375 000	
Årets resultat			1 716 780
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>493 698</b>	<b>1 716 780</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	493 698
Årets resultat	1 716 780
<b>Summa</b>	<b>2 210 478</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	880 000
Balanseras i ny räkning	1 330 478
<b>Summa</b>	<b>2 210 478</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-06-28 - 2024-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 480 500	5 667 772
Övriga rörelseintäkter		42 650	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 523 150</b>	<b>5 667 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 809 207	-840 844
Övriga externa kostnader		-1 021 499	-921 939
Personalkostnader	2	-2 091 752	-2 052 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-330 914	-180 817
Övriga rörelsekostnader		-22 382	-79
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 275 754</b>	<b>-3 995 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 247 396</b>	<b>1 671 909</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 003	1 306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 735	-23 065
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 732</b>	<b>-21 759</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 220 664</b>	<b>1 650 150</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-150 000
Förändring av överavskrivningar		-56 409	-406 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-56 409</b>	<b>-556 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 164 255</b>	<b>1 094 150</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-447 475	-225 452
<b>Årets resultat</b>		<b>1 716 780</b>	<b>868 698</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	1 325 187	1 268 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 325 187</b>	<b>1 268 281</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 325 187</b>	<b>1 268 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		456 429	210 164
Övriga fordringar		55 001	84 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 439	245 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>617 869</b>	<b>540 311</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 457 169	452 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 457 169</b>	<b>452 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 075 038</b>	<b>992 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 400 225</b>	<b>2 261 226</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		493 698	-
Årets resultat		1 716 780	868 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 210 478</b>	<b>868 698</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 235 478</b>	<b>893 698</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		462 409	406 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>612 409</b>	<b>556 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-	244 088
Övriga skulder	5	135 000	185 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>135 000</b>	<b>429 088</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-	48 900
Leverantörsskulder		23 843	88 470
Skatteskulder		254 294	55 505
Övriga skulder	5	110 233	109 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 968	80 235
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>417 338</b>	<b>382 440</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 400 225</b>	<b>2 261 226</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-06-28 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 449 098	-
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	877 260	1 449 098
Försäljningar/utrangeringar	-612 295	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 714 063</b>	<b>1 449 098</b>
Ingående avskrivningar	-180 817	-
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	122 855	-
Årets avskrivningar	-330 914	-180 817
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-388 876</b>	<b>-180 817</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 325 187</b>	<b>1 268 281</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	358 919
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>-</b>	<b>358 919</b>

## Not 5 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	-	244 088
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	-	48 900
Övriga skulder	Långfristiga skulder	135 000	185 000
Övriga skulder	Kortfristiga skulder	46 565	29 360

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, SYDREV Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Sjöbo

Peter Nilsson 2026-02-25  
Peter Nilsson Datum  
Styrelseordförande

Jonathan Anders 2026-02-25  
Jonathan Anders Datum  
Styrelseledamot